

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Rolltechnic  
Transportkomponenter  
A/S  
Oldenvej 35 A  
3490 Kvistgård**

**CVR-nr. 10 08 26 09**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

*13/9 2018*



---

Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b><u>Side</u></b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2017/18	10
Balance pr. 30. juni 2018	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	13
Noter	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rolltechnic Transportkomponenter A/S Oldenvej 35 A 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 10 08 26 09
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Udo Elkjær Nielsen Povl Kastrup Jensen Leif Lund-Andersen
<b>Direktion</b>	Udo Elkjær Nielsen
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og forhandling af transportkomponenter til transportmateriefabrikanter.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.567.300 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 7.497.227 kr. pr. 30. juni 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

### Virksomhedens forventede udvikling

Bestyrelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende positive, og der forventes overskud i selskabet i det kommende år.

### Virksomhedens koncernforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets aktier:

UE Nielsen ApS, Snekkersten

PK Jensen ApS, Hørsholm

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.752.187</b>	<b>11.388.629</b>
Distributionsomkostninger		-581.629	-159.281
Administrationsomkostninger		-6.044.362	-5.977.105
Andre driftsomkostninger		-874.994	-792.154
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>3.251.202</b>	<b>4.460.089</b>
Finansielle indtægter	1	316.677	221.647
Finansielle omkostninger	2	-277.960	-291.815
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.289.919</b>	<b>4.389.921</b>
Skat af årets resultat	3	-722.619	-966.424
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>2.567.300</b>	<b>3.423.497</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		2.560.000	3.420.000
Overført resultat		7.300	3.497
		<b>2.567.300</b>	<b>3.423.497</b>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		8.801.873	9.072.925
Produktionsanlæg og maskiner		240.740	475.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.803	391.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>9.322.416</b>	<b>9.939.693</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>9.322.416</b>	<b>9.939.693</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.614.731	3.182.235
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.614.731</b>	<b>3.182.235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.358.085	5.453.822
Periodeafgrænsningsposter		131.897	144.415
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.489.982</b>	<b>5.598.237</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.702.170</b>	<b>6.865.548</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>13.806.883</b>	<b>15.646.020</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.129.299</b>	<b>25.585.713</b>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat		4.437.227	4.429.927
Udbytte		2.560.000	3.420.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>7.497.227</b>	<b>8.349.927</b>
Udskudt skat		1.519.000	1.577.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.519.000</b>	<b>1.577.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.416.075	9.953.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	6	<b>9.416.075</b>	<b>9.953.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.320.718	1.909.133
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	63.116
Skyldig selskabsskat		632.254	902.942
Anden gæld		2.248.025	2.747.595
Kortfristet del af langfristet gæld		496.000	83.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.696.997</b>	<b>5.705.786</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>14.113.072</b>	<b>15.658.786</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.129.299</b>	<b>25.585.713</b>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**ÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	4.429.927	4.426.430
Tilgang	7.300	3.497
<b>Ultimo i alt</b>	<b>4.437.227</b>	<b>4.429.927</b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	3.420.000	2.420.000
Tilgang	2.560.000	3.420.000
Afgang	-3.420.000	-2.420.000
<b>Ultimo</b>	<b>2.560.000</b>	<b>3.420.000</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.497.227</b>	<b>8.349.927</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	6
Valutakursgevinst	65.343	12.570
Andre reguleringer af finansielle indtægter	251.334	209.071
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>316.677</b>	<b>221.647</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	63.116
Renteomkostninger i øvrigt	169.455	159.487
Valutakurstab	67.872	34.710
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	40.633	34.502
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>277.960</b>	<b>291.815</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	782.254	1.019.942
Ændring i udskudt skat	-58.000	-54.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.635	482
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>722.619</b>	<b>966.424</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	14.762.990	14.762.990
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>14.762.990</b>	<b>14.762.990</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-5.690.065	-5.419.013
Afskrivninger	-271.052	-271.052
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-5.961.117</b>	<b>-5.690.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>8.801.873</b>	<b>9.072.925</b>
<b>Produktionsanlæg og maskiner:</b>		
Kostpris, primo	4.328.885	4.222.885
Tilgang	0	106.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>4.328.885</b>	<b>4.328.885</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-3.853.117	-3.637.521
Afskrivninger	-235.028	-215.596
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-4.088.145</b>	<b>-3.853.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>240.740</b>	<b>475.768</b>



## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver, fortsat</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	897.632	897.632
Tilgang	157.967	0
Afgang	-300.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>755.599</b>	<b>897.632</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-506.632	-390.632
Afskrivninger	-69.164	-116.000
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-5.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	105.000	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-475.796</b>	<b>-506.632</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>279.803</b>	<b>391.000</b>
<b>5. Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.		
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	6.926.000	7.410.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>6.926.000</b>	<b>7.410.000</b>

**7. Nærtstående parter**

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktierne:  
 CVR-nr. 27 76 08 72, UE Nielsen ApS, Snekkersten  
 CVR-nr. 27 76 08 80, PK Jensen ApS, Hørsholm

Udlån mellem nærtstående parter forrentes på markedsvilkår.

Udover udlån har der ikke været transaktioner mellem parterne.

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på automobiler med en restløbetid på 34 måneder med en samlet forpligtelse på ca. 462 t.kr.

Anvisningsforpligtigelse vedrørende operationel leasing forventes at udgøre 650 t.kr.

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i Danske Kredit er der udstedt ejerpantebrev på nom. 10 mio.kr. med pant i ejendommen matr. 1 ap og 1 ca Nyrup by, Nyrup.